3

4

5

T
6 7

Schaltplanhistorie der Maschine Super 1100-2/1300-2

History of the circuit diagrams for the machine Super 1100-2/1300-2

gepr.

history

Materialnummer von Masch. bis Masch. Benennung PC-Dateiname
part number from machine to machine name pc filename
2042114 08110001 08110200 HVP_0811_0001-0200 HVP_0811_2042114_02_00_00.pdf
2094288 08110201 08110278 HVP_0811_0201-0278 HVP_0811_ 2094288 03 00_00.pdf
2142232 08110279 0811XXXX HVP_0811_0279-XXXX HVP_0811_2142232 00 _00_01.pdf
2173308 08110409 0811 XXXX HVP_0811_0409-XXXX HVP_0811_ 2173308 00 _00_01.pdf
}353
; odification a am — 07:;.09 Le;n;Ze VOGELE oo vegme achine Key e —_— ent-No.: 2173308 OO pot: an
c SN 0811 0409 - XXXX Bestnon: Historie or

30

Bl.:




Schutzvermerk nach ISO 16016 beachten/Refer to protection notice ISO 16016

/2 i /6

Z3 E— E—

HOK/MOK M7

STF 8TE
i FR M3 | [ Rsve

Q7 F1 ST3

F4

F3
78 F2 M6 77

I
I

SA2

M5

ST2

ST1

Q1 Q3 Q2 Q8
STS

Q4 Q6 Q5 ST4 M4 [:: Z9
Z4 :b :b

Z1 M1 Z5

Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
; Orwn. 1 07.10.09 | Letz VOGELE | Joseph Véogele AG _ go.11 - 2173308 00
e Sevial o 0811 0409 - XXXX Desigration: Pumpenanordnung rd
d ERS: pump position i




1 2 3 4 5 6 T 8
AB
4x FLANSCHHALFTE 3/4"/6000PSI  96.1299.1046 FR
2x O-RING 25,00x3,53 96.7214.0062 C
8x SCHRAUBE M10x35 95.1031.0912
2046442
1x O-RING 100x4 96.3259.0062 Q1 GEV M22x1 5-15L
2x SCHRAUBE M12x35 96.1231.0045 2043270 &6 (968 D057
- N\ 2065946
» ==}
ot MINIM. M12x1,5
. sO MB. = 96.2554.1000
@ =5 SA3
sl 7 T =+ G 2057005
— @ / 1x GEV M18x1,5-12L  96.0313.0057
B - ey 1x EWV12L 96.2712.0057
1x MINIM. 12L 96.2553.1000
MINIM. M12x1,5
96.2554.1000
N 2065921
AB
[\ 2065920 4x FLANSCHHALFTE 3/4"/6000PSI  96.1299.1046
2x O-RING 25,00x3,53 96.7214.0062
o 1x SCHELLE 96.6025.0185 o6 6515 018 8x SCHRAUBE M10x35 95.1031.0912
S 1x DECKPLATTE 96.8503.0185 11 1x EESE:;LLiTTE oSBT
v X - -
o 1x SCHRAUBE 95.0835.0933 M1 1x O-RING 150x4 96.3787.0062
e 95.0008.0934 1x SCHRAUBE 95.0833.0933
P 1x MUTTER : - 1x MUTTER 95.9503.0185 2042084 2x SCHRAUBE M16x35 95.1631.0933
5 1x BLECH 2057292 1x SCHELLE 96.6025.0185 ' '
GEV M18x1,5-15L
c 1x DECKPLATTE 96.8503.0185 - - ;
E 1x SCHRAUBE  95.0834.0933 T 96.0315.0057
S 1x MUTTER 95.9503.0185 ®  +
5 2065916 A ]
| . |
& A
2
H =
&
3
(=]
= 2065919 [
% 2065949
5
P
e
@
E
g
§ Fahrantrieb links
advance drive left
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
2 Serial-No.: 0811 0409 - XXXX Designation: Fahrantrieb B 8
d HERS: advance drive 30 B




FR

AB

4x FLANSCHHALFTE 3/4"/6000PSI

2x O-RING 25,00x3,53
8x SCHRAUBE M10x35

96.1299.1046
96.7214.0062
95.1031.0912

2065910 K\
1x O-RING 150x4 96.3787.0062 M2
2x SCHRAUBE M16x30 95.1630.0933 2042084
2065911 A | B
! '@ ® —
2065944
[+—@ |2
GEV M18x1515L | T
96.0315.0057
A 1x SCHELLE 96.6025.0185 1x SCHELLE  96.5025.0185
4 FLANSCHUELETE 3AY60006S] 96,1295, 1048 1x DECKPLATTE96.8503.0185 - 1x DECKPLATTE96.8003.0185
nomemmns o o S ), 2 S e
8x SCHRAUBE M10x35 95.1031.0912 X kU X Gl d
= T
L
_ 1x O-RING 100x4 96.3259.0062 Q2 r T
S 2x SCHRAUBE M12x35 96.1231.0045 2043270  GEV M22x1,5-15L
© 96.0366.0057
o B\ 2065947 2x EWV16S
7] s <= 95.3160.3952
8
E T2
g sO il 2] MINIM. M12x1,5 B\ 2065948
B — @ 96.2554.1000
2 A e |,
B —
E B. / o, MINIM. M12x1.5
% 96.2554.1000 S5O0
=
g -
= 1x SCHELLE  96.6025.0185
3 1x DECKPLATTE96.8503.0185 -
o 1x SCHRAUBE 95.0833.0933
= 1x MUTTER  96.9503.0185
g
e
g B 2065915
@
5 A 2065912
é Fahrantrieb rechts
advance drive right
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
c Serial-No.- 0811 0409 - XXXX Designation: Fahrantrieb u: 4
d HERS: advance drive 30 B




FR

<

/A 2065850
/A 2065855
EWV22L EWV22L F2 96 245011 000
96.2722.0057 96.2722.0057 2014696 : i
J S J J— GEV 1"-22L
GEV M33x2-22L GEV M33x2-22L 96.0226.0057
96.2222.0059 96.2222.0059 l [ ~|— .
= O
1 1 I_ + |
| % / 8 GEV 1"-22L - @ J‘
96.0226.0057 o d A
MB MB
i s@ i A s@ 'S 5 O | 5
o O c|O O clO O
S M M O O
o B O / o . O / 0
24
3
2
5 Q1 Q2 o
E 2043270 2043270 /
o
o S/
8
e 7
=
K
/
3
(=]
3
o
2}
S
g
e
@
E
5
=
é Einspeisung
feed
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
; Orwn. 1 07.10.09 | Letz VOGELE | Joseph Véogele AG _ go.11 - 2173308 00
e e e 0811 0409 - XXXX Pesresion: Fahrantrieb i
d R advance drive T30 B




2066204

gepr.

advance drive

C 1x SCHELLE 96.5015.0185
2046444 - 1x DECKPLATTE96.8002.0185 -
2x SCHRAUBE 95.0631.0933 SRR
2x MUTTER  96.9501.0185 2x SCHRAUBE M8x20 95.0820.0933 |
2x SCHEIBE 95.0084.7349
[
[ — Sk 2066171 ™
L 9629080057  gp1
L
2057005 1x ROHR 2009213
SN oy, T e
96.0208.0057 Al X ey
-+ 1x MUTTER  96.0004.0934
‘ - Q| 2x SCHEIBE 950004.0125
RE’ % 2x STOPFEN 2014457
o
+ Q7 A F1
SRS R 96.2430.1000
Q2 D 2066180 D\ B
2043270 Q) F2
L O O 2014696
o O T O | J
= ~
= sO vB 2| GEVM18x1,5-12L EWVSL A O O O
2 A o O ®
) 96.0313.0057 96.2708.0057 ST1
8 O - = A 34.1001.1050 -
8 E 4] r ?j . 2043277
=
5 o/ o REDV.12L/8L . "
B B 96.1822.0060 I 2x SCHRAUBE M6x50
2 1822 96.3008.0057 Siomoi. O
g 4 .0634.
I /
= v MINIM. 8L
e 96.2552.1000 rd
=
2
E B 2066172 /
= /
;
o
7 / \
=
& |
< GEV M14x1,5-8L
g 96.0307.0057 T
5
I 2066170 D\ T
é Bremse
brake
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
2 pwn. [07.10.09 | Letz 5 Joseph Vogele AG 08.11 2173308 00
b VOGELE — —— - :
e SeviatNo; 0811 0409 - XXXX Besriion: Fahrantrieb Bl g
d

30 B




2

1x BLECH 2057432
1x SCHEIBE 95.0008.0125
1x SCHRAUBE M8x16 95.0816.0933 FR
1x SCHELLE 96.5032.0185 C
1x DECKPLATTE 96.8005.0185 2041622
2x SCHRAUBE 95.0636.0933
2x MUTTER 95.0006.0934
. A 2057672
Super1100-2 2045206 ST2
: 2043275
Super1300-2 2043272 T ——
2014286
‘ T O 4 2066167 - /
. - [
o 74. LS
2x SCHRAUBE M12X30 / O M
LS 96.1230.0045 R
o P
1x O-RING 100X4 /
] ' pd . 96.3259.0062 / 7@ ®
ko ~ 7 O ! O
- >/ s/ /| Sl k2
é Va o N \
s . A0 0|
g 2x FLANSCHHALFTE 1"-3000PSI  96.1217.1024 / R @ .
S 1x O-RING 32,92x3,53 96.7219.0062 \
% 4x SCHRAUBE M10x35 95.1031.0912 / O O .
o
2 s = = -
2 2x FLANSCHHALFTE 11/2"-3000PS| 96.1216.1334 B 2061560 _ j
= 1x O-RING 47,22x3,53 96.7225.0062 B
S 4x SCHRAUBE M12x35 95.1231.0912 EWV258
3 96.2825.0057
o
3
(@]
%
5
e
=
@
E
g
2
(]
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
; pwn. | 07.10.09 Letz VOGELE Joseph Végele AG S b, 1 — 2173308 00 :
e Sevial o 0811 0409 - XXXX Designation:  \/ertejlerschnecke-Forderband rd
d ERS: auger-conveyor " 30 B




FR 2x GEV 1/2"-12L
< 96.0212.0057
2095540
.j -+
O o + ] ] ELV 12L 96.2912.0057
L | VKA 12L 96.3804.0057
P H
Super1100-2 2045206 M3
Super1300-2 2043272 Super 1100-2 2106633
Super 1300-2 2082797
‘ T O
O LS EWV12L §- 96.2430.1000
96.2712.0057 2011630
[ - 2073181
ORdN yain
o i ‘ [\ 2065884
P s . }—‘7/
/ L %
Q 0O
[
S ® |
E o L0
3 - O O
S GFL 22L/LK40
% Q5 : 96.1222.1010
2 2013497 /'@
o
‘E 2x SCHRAUBE M10x20 2056298 /
‘% 1x DICHTRING 83x2 96.3058.0062
s
B y A
=
[¥]
E GFL 12L/LK35 /
© 96.1299.1108
=
g ELV12L ] 34.3000.1150 /
2] 96.2912.0057
E MINIM. DKO12L
= 96.2553.1000
£
g
=
é Einspeisung
feed
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
2 pwn. [07.10.09 | Letz 5 S e A 08.11 2173308 00
b VOGELE ph Vog —— e . :
e Sevial o 0811 0409 - XXXX Designation:  \/ertejlerschnecke-Forderband rd
d ERS: auger-conveyor " 30 B




1 2 3 4 5 6 7 8
2043275
/ ot 2077968 A
/‘O LS Lo [ e
2077968 A
/1 oM [+
R
/ P 2x GSV12L 95.2120.3910
/ O O 2x FLM 96.3018.0010
Vs Ol D
@ @

= 1 GEV 3/4"-12L
=
g e @ T 1 96.0211.0057
3 e GEV 34"12L + -

8 \ 96.0211.0057 N .T

: yas + ¢ o

g L | A. *

i A

S + '

o

B L / M5
< 96.2971.1000
o4

=

k3]

e 2028926 A
E 4x SCHRAUBE M12x30 95.1230.0933
o
é 2028926 A
o
2]
G

e
=

18]

E

g
% )
%] links

left
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan

e Sevial o 0811 0409 - XXXX Desigration: Verteilerschnecke rd
d ERS: auger " 30 B




FR

o 0|0

gepr.

0811 0409 - XXXX

g e 2077968 A
L [ _
-l - 2077968 A
ST2 Lt
2043275 2x GSV12L 95.2120.3910
/ 2x FLM 96.3018.0010
/O LS
/ O M 2x SCHELLE 96.6018.0185
1x DECKPLATTE 96.8502.0185
/ 7 ® - 1x SCHRAUBE  95.0836.0933
/ 1x MUTTER 96.9503.0185
/ O O
o ® "1 T GEV 34121
= (Y o . GEV 3/4"-12L T T 96.0211.0057
2 yae - 96.0211.0057 ‘A
8 ~ L :
E AN NV
5 A B L | 2x SCHELLE 96.6018.0185 TE
i
B 1x DECKPLATTE 96.8502.0185
s B O« scrrause 9508360933 s M6
2
5 1Xx MUTTER 96.9503.0185 T m—
&
5 2078989 A
E 4x SCHRAUBE M12x30 95.1230.0933
© 2078989 A
3
o
%)
5
g
=
@
£
5
=
é rechts
right
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
Dwn. | 07.10.09 | Letz VOGELE | Joseph vogele AG 08.11 2173308 00
Serial-No.: Designation:

Verteilerschnecke 8> 10
auger 30 B




1 3 4 5 6 7 8
2043275
/ O|Ls
/ O™
R
/ P
s Ol D
/‘ d O o
# A O
“ellNe
/@ ®
/ O | O N\
A B\ y ;
e o+
% 3
o
%)
3 2077967 A
E
L3 2077967 A.
o
2
o GEV 3/4"-12L
E -+ 96.0211.0057
= GEV 3/4"12L
S 96.0211.0057 \ /| @T
K y B
(=]
S A. b
o
o |
%)
G / M4
E 96.2971.1000
s
£
@
5 4x SCHRAUBE M12x30 95.1230.0933
=
é links
left
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
2 Serial-No.: 0811 0409 - XXXX Designation: Kratzerband i
d ERS: conveyor " 30 B




1 2 4 5 6 7 8
GEV 3/4"-12L GEV 3/4"-12L
ST2 96.0211.0057 96.0211.0057
2043275 B bA
/ T8
/ OlLs
AT m / M7
I 96.2971.1000
Az P
O
/ Q 4x SCHRAUBE M12x30 95.1230.0933
©
o A0 0
3 /0 D 3
o
c
: pyasls L N
i3]
3 A B
o
o
k3
[}
(9
I3
b=
@ 2030524
8
o
@ 2030524
o
2]
S
2
=
@
£
5
2 hts
3] rec
® right
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
p e 0811 0409 - XXXX Hesraon: Kratzerband B 43
d ERS: conveyor " 30 B




VKA15L

FR GSV15L 95.2150.3910 96.3805.0057
C FLM 96.3022.0010  H
2095539 o 2ne800 F ! VKA15L
GEV 1/4"-8L | 96.3805.0057
96.0208.0057 T F3 ELV15L
96.2915.0057
L+ & 96.2461.1000 GEV 11/4"-28L
L P 2x SCHRAUBE M8x20 95.0820.0933 96.0227.0057
B\ 2065893
M3 2x SCHEIBE 95.0084.7349 —+ ] F1
Super 1100-2 2106633 1 20'?4%96 96.2430.1000
Super 1300-2 2082797
GEV 11/4"-28L |/ /
96.0227.0057
™ 2102034 K o
REDV.12/8L M
96.1822.0060 ) | |
D 2065953 O \. O
SA3 o o
2057005
1X HALTER 2057103
] 4x SCHEIBE 96.0084.7349
© e 4x SCHRAUBE M8x20 95.0820.0933 o
L]
g 1 GEV 7/8-14UNF-18L 4x SCHRAUBE M8x20 95.0820.0933 /
%) -+ 2014285 4x SCHEIBE 95.0084.7349 /
8
2
T o
g 3 g
o
e o
2 O S '
2
5 A
& [
apdie
_
3 P / S
(=]
3
= T1 T2
z Q3 P1 (O ® |-+ 11—
Q
o Super1100-2 2045206
g p O A0 a2
E Super1300-2 2043272 P('\ B1( B2
@
£ ST4
S 2067197
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
; Orwn. 1 07.10.09 | Letz VOGELE | Joseph Véogele AG _ go.11 - 2173308 00
2 Serial-No.: 0811 0409 - XXXX Designation: Leckdl % 13
d ERS: leakage oil " 30 B




1 2 3 4 5 6 7 8
GZ\V22L
WFL 22L/LK40 AL
96.1209.1000 LM
RSV 1BAR
96.9222.0058
F2 96.2430.1000
2014696
Y / GEV 11/4"-35L
il 96.0235.0057 1
I |
GFL11/4"35L | | GFL22L/LK40 L+ o 3
96.1216.1314 L1 L1 96.1222.1010 ™~
o ® O
5 O
o
2 O ' O SA2
8 O
= O 2067693
g O O
5 D\ 2108042 B
i
é 2094320 I\
2
@
5 O
/
3 /
S /
7
G
g
=
@
£
5
2
3
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
: Seralits 0811 0409 - XXXX Resoraticn: Rucklauf B 14
d R return line " 30 B




5

gepr.

Zylinderfunktionen
cylinder functions - 30

N 2065892
™ 2028933
EWV12L N
2065952 ™\
96.2712.0057
™ 2065933 B ~
o
Super1100-2 2043279
Super1300-2 2043278
k) SA2
2067693
GEL 22L/LK40 || 1x HALTER 2067447
96.1222.1010 Fi 4x SCHEIBE 95.0084.7349
' ' ' 96.2430.1000 4x SCHRAUBE M8x18 95.0818.0933
oS F2

Q4 2014696
o 2013497
3
5 P
2] 1
3 GFL 12L/LK35 Q
S 96.1299.1108 HJ O
g % [ 7
S MINIM. 12L - ‘ O
o 96.2553.1000 ETV12L O
° 96.3012.0057
= 2x SCHRAUBE M10x20 2056298
@D
= 1x DICHTRING 83x2 96.3058.0062
5 — LT X1 T2 / 0
(=] \. O
é P1 /
@ N
o LT e A1 A2 FR
= P® 810 B20 # C
P 7
£ H ST4 /
@
E 2067197
5 34.3002.1070 D\ T
3

Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan

e Serial-No.: 0811 0409 - XXXX Designation: BI.:_ 15
d

Bl.:




1 3 4 5 5 7 8
2046682
SWV M12x1,5-8L
ﬁ 96.5308.0058
SWV M12x1,5-8L
1] 96.5308.0058 T1 T2
P1 (O O
O A@ A2
PO 1@ B2
© =
=
: 71 sT4
2 i 2067197
3
2
5 D\ 2066179 B\
3
<]
s 2009132 I\
5
D
s
I3
=
8
3
e
2 FR
o
2 <
G
g
=
18]
E
g
2
b links
left
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
; Orwn. 1 07.10.09 | Letz VOGELE | Joseph Véogele AG _ go.11 - 2173308 00
p e 0811 0409 - XXXX Hesraon: Nivellierung B 1g
d . levelling system " 30 B




2046682
SWV M12x1,5-8L
ﬁ 96.5308.0058
SWV M12x1,5-8L
ﬁ 96.5308.0058
T T 2067197
I P1 O O
o A A2@

3x SCHELLE ~ 96.6015.0185 PO 810 B2 |,
© 3x DECKPLATTE 96.8502.0185 i
= 3x SCHRAUBE 95.0831.0933 + _|_
2 B : vureR 96.9503.0185 0
3
2
= B\ 2066178 B\
B
o
s 2009126 D\
k3
[}
(9
I3
b=
@
8
o
3 FR
(@]
2] <
S
2
=
@
£
I
2
5 rechts

right
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan

p e 0811 0409 - XXXX Hesraon: Nivellierung B 47
d ERS: levelling system " 30 B




o 0|0

gepr.

Serial-No.:

0811 0409 - XXXX

Designation:

Bohle heben/senken
raising/lowering screed

FR + 7
< GEV M12x1,5-12L
76 96.0305.0057
2046682
GEV M12x1,5-12L
96.0305.0057
2x SCHELLE 96.6018.0185 iy SR
1x DECKPLATTE 96.8502.0185
1x SCHRAUBE  95.0836.0933
1x MUTTER 96.9503.0185
ST5 3430021075 D |, - 34.3002.1050 D\
[ [
Super1100-2 2043279 3430021075 B |, - 34.3002.1050 D\
Super1300-2 2043278 S
r 2x GSV12L 95.2120.3910
| TVI2L 2x FLM  96.3018.0010
L. 95.2120.3908
Ll
34.3002.1105 D\
1
% 3430021105 TV12L
© a2~ g L 95.2120.3908
2 % ik L 2x GSV12L 95.2120.3910
o f e 2x FLM  96.3018.0010
K O 34.3002.1075 D\ 34.3002.1050 [\
g | Ok [+
= A4 34.3002.1075 D\ . 34.3002.1050 M\
i % Dee LI
12 A5
S OO 2x SCHELLE 96.6018.0185
5 - Bﬁ j 1x DECKPLATTE 96.8502.0185 +
7]
& . 1x SCHRAUBE  95.0836.0933 GEV M12x1 5121
5 — 1x MUTTER 96.9503.0185 il
5 " OO D
2 i 2046682
= A7
3 O
gg (:) B8
= AB
g
5 +
18]
E GEV M12x1,5-12L
I3 96.0305.0057
=
b
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
Dwn. | 07.10.09 | Letz VOGELE | Joseph vogele AG 08.11 2173308 00

Bl.:

18

30

Bl.:




Schutzvermerk nach ISO 16016 beachten/Refer to protection notice ISO 16016

FR

STS

Super1100-2 2043279
Super1300-2 2043278

0.0

AN
ANNERNNERNERN

O
o
¢
o
o

A6 /S

/
O
OB?
A?O

OBB

AB

34.3002.1200

Y

2x GSV12L 95.2120.3910
96.3018.0010

2x FLM

34.3002.1200

Y

~
L

-
L

—+  2xVKA12L B4
7 96.3804.0057 A3

2x GSV12L 95.2120.3910

2x FLM
34.3002.1080 [\

34.3002.1080 [\

96.3018.0010

+  2xVvKkA12L B3

1

96.3804.0057
T A4

ein/ausfahren
retract/extend

Modification

Date

Name Date Name

Drwn. | 07.10.09 Letz

o 0|0

gepr.

VOGELE

Joseph Vogele AG

Machine Key Code:

08.11

Ident-No.:

2173308 00

Spot:

Plan

Serial-No.:

0811 0409 - XXXX

Designation:

Bohle
screed

Bl.:

19

30

Bl.:




FR

2x GV12L
95.2120.3902

34.3002.1070 [\

2065924 D\

||
mm

515

Super1100-2 2043279
Super1300-2 2043278

2x SCHELLE 96.5012.0185
2x DECKPLATTE 96.8001.0185
4x SCHRAUBE 95.0630.0933 POTO
4x MUTTER 96.9501.0185 - O
ory
A1 O
% Os2
A2
2065939 ] 2067225 OO
A 2065940 _ 2067225 ff . B3
| OO
% B4| 7
2x SCHELLE 96.6012.0185 A4i —|_
. 1] 2x DECKPLATTE  96.8501.0185 % O —— |
,8i DSWV M16x1,5-12L 2x SCHRAUBE 95.0631.0933 A5O
8 96.7812.0058 2x MUTTER 96.9501.0185 O 56 | »
F A6 /-
E g
& L.V
3 BLENDE 1,5mm — - /OO
4 46.0227.2032 o
2 AT
> sp- O
5 N\ - B8
" A8
E Z4 GEV M16x1,5-12L
H =
g 2056537 96.0312.0057 P
3
(=]
3
o
2}
G
g
=
@
£
5
2
5
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
e Sevial o 0811 0409 - XXXX Desigration: Bunkerwand links o 20
d ERS: hopper side left side " 30 B




Schutzvermerk nach ISO 16016 beachten/Refer to protection notice ISO 16016

Z3

2056537

GEV M16x1,5-12L
96.0312.0057

A g —————

A 2065940

2067225

BLENDE 1,5mm
46.0227.2032

2065939

o [F [Eed

2067225

DSWV M16x1,5-12L

96.7812.0058

FR

2x SCHELLE 96.6012.0185
2x DECKPLATTE 96.8501.0185
2x SCHRAUBE 95.0631.0933
2x MUTTER 96.9501.0185

2x GV12L
95.2120.3902

-
TT

2x SCHELLE 96.5012.0185
2x DECKPLATTE 96.8001.0185
4x SCHRAUBE 95.0630.0933
4x MUTTER 96.9501.0185

B 2065925

B 2065935

ST5

Super1100-2 2043279
Super1300-2 2043278

A\
ANNERNNERN NI N

~

Modification

Date

Name

Date

Name

Drwn.

07.10.09

Letz

o 0|0

gepr.

Joseph Vogele AG

VOGELE

Machine Key Code:

08.11

Ident-No.:

2173308 00

Spot:

Plan

Serial-No.:

0811 0409 -

Designation:

XXXX

Bunkerwand rechts
hopper side right side

Bl.:

21

30

Bl.:




2074166 - 2067226
il
2074169 = 2067226
|
1x SCHELLE 96.6015.0185 3x SCHELLE 96.6008.0185
1x DECKPLATTE 96.8502.0185 - g i e el
1x SCHRAUBE 95.0831.0933 3x SCHRAUBE 95.0631.0933
’ ' 3x MUTTER 96.9501.0185 ri 2x GV8L
—i_ + 95.2080.3902
T B\ 2066175 D
B\ 2066174 B\
BLENDE 0.8mm | Ko\ M12x1 5-8L 0.0
96.7808.0058 N B1
X+ F—— o
. Z8 % O B2
3 2121338 el
E 455
2 A3
8 O
E % O B4
E Ad O
k5]
% % O B5
2 A5
5 O
5 O B6 | -
o A6 /-
E L L=+
3] SRS
3 — /(@
o 6 B7| +
: ST5 i :
5 FR Super1300-2 2043278 O
2
=
3]
£
I
2
5
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
a Drwn. | 07.10.09 Letz A Joseph Végele AG 35,11 2173308 00
b VOGELE —— —— :
: Seralits 0811 0409 - XXXX Resoraticn: Klappe o 59
3 gepr. flap = 30 Bl:




gepr.

vibration

1 2 3 4 5 6 7 8
2043275
/ OlLs
/ O M
R
/ P
y ol b
/ O Q@ 2x GSV12L 95.2120.3910
2x FLM 96.3018.0010
= A O
5 O O [ ++ 3+ 2xvkatzt
@ g |5 96.3804.0057
3 / O 0O L~ B
o
=
s /@ ®
3 A ' B |
o
o | |
: + 4
"
I3
E 2065942 D\
o 2065942 I\
©
o
2}
G
g
e
@
£
5
2
5
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
; Orwn. 1 07.10.09 | Letz VOGELE | Joseph Véogele AG _ go.11 - 2173308 00
e BevNe 0811 0409 - XXXX RS Vibration B 23
d

30

Bl.:




B 2065932 B\

ST3

2043276

v

=
L

[N
3 2x VKA12L T
3 96.3804.0057 B

=
L

gepr.

tamper

r ) 2x GSV12L 95.2120.3910
2x FLM 96.3018.0010
SEREN
—++ @ G
/ B./

A

/ |

Fi I

-+

\
T 2065930 D\
2065941 [\
B\ 2065891 B\ SA2
F1 2067693
96.2430.1000
2014696
© 2x SCHRAUBE M10x20 2056298 SOEEAHS
3 1x DICHTRING 83x2 96.3058.0062
o
Z O
3 Q6
g 2013497 O
(=]
i C i © o
S — @ ]
2 GFL12L/LK35 | P GFL 22L/LK40
2 96.1299.1108 96.1222.1010
E O
g /
(=]
3 s
: Y P —
s yd 2047165
=
5
2
3
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan

a = ) 08.11 2173308 00
¥ bwn. | 07.10.09 Letz VOGELE Joseph Végele AG — — -
2 0811 0409 - XXXX sigation: Tamper S 24
d

30 B




gepr.

screed assist

1 4 5 6 T 8
ST6 EWV 12L
2045265 ool ]7 96.2712.0057
[ 2
T T L
O O n I P
) Shisae /P
A v
M3 T "
Super 1100-2 2106633 i ELV12L L
Super 1300-2 2082797 96.2912.0057
I
N 2065938 O
SPIRALSCHLAUCH 0,8m
3515.07.4560
N 2108024 B
(o
2 B\ 2077941
o
%)
2
5
3 @,
L
5
o
2
E SA3
= 2057005
=
8
K
(=]
5 FR
a <
%)
E 2095542
<
@
£
5
2
6
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan

e Sevial o 0811 0409 - XXXX Desigration: Bohlenentlastung H- 25
d

30 B




1 3 4 5 6 7i 8
2x BLENDE 0,8mm
46.0227.2027
2066191 A - 1l v 3410.00.1040
i P
2066190 A Ll N 3410.00.1040
LT AL
2x GSV8L 95.2080.3910
2x FLM 96.3014.0010
Super1300-2 2043278
Z{  GEVMI12x15-8L
2121348 96.0308.0057
AV
+XF+——
2 2x BLENDE 0,8mm
o 46.0227.2027
o
2
§
2
= \/ _|
5 + X3
g GEV M12x1,5-8L
g 96.0308.0057
I3
o4
I5
H =
8
3
o
3
o)
2]
I3
e
=
@
E
I
2
3 auf/ab
up/down
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
e Sevial o 0811 0409 - XXXX Desigration: Verteilerschnecke 0 26
d ERS: auger " 30 B




Schutzvermerk nach ISO 16016 beachten/Refer to protection notice ISO 16016

55mm

N 2098611\ H

1x Blech 2185033
2x  Schraube M12x20 9512200933

STS .

Super1100-2 2043279 \
Super1300-2 2043278

®: - ST7

2162750

0.0 i

P i O [ — 2

Ot T 1@, O

A1 T ™ T
O i

Oaz ’

A2
O

Oas

A3
O

OB4

Ad
O

Oss

A5
O

OBS ‘

A6 /¢
-/

70
OB?

AT O
O B8
7
GEV 1/2"-12L

P T| 96.0212.0057

GEV 1/2"-08L -+ EwV12L
96.0209.0057 96.2712.0057
+ T

:}______________

AN
ANNERNNERANERN

A 2098684 D\

& L‘J 1= MINIM. DKOO08L

L
96.2552.1000
ETVOSL

96.3008.0057

2x VKAOSBL
96.3802.0057

H+ N

2078266 D\

1

2078266 D\

[++3 P
2x GSVO08L 95.2080.3910
2x FLM  96.3014.0010

Option
optional

Modification

Date Name Date Name Machine Key Code:

08.11

Ident-No.: Spot:

2173308 00

Plan

Drwn. | 07.10.09 VOGELE Joseph Végele AG

Serial-No.. 0811 0409 - XXXX

o 0|0

gepr.

Desigration: Dachprofilverstellung

crown adjusting device

Bl.: 27
- 30

Bl.:




1 3 4 5 7 8
2036284
A B
- ||
o Q8 C+
3 96.2802.1000 I
8 A
g v —
o
£ B+ +A
2 L
2
<]
o
=]
p 2108708 ™
‘D
4
15
=
9 2108708 [\
k3
o
3
o
2
5
z
=
18]
£
5 |
2 Option
= optional
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan

; Orwn. 1 07.10.09 | Letz VOGELE | Joseph Véogele AG _ go.11 - 2173308 00
e S 0811 0409 - XXXX Pesigueation: Schutzdach B 28
d . protective roof BEEE




2x SCHRAUBE M12x25 205048'04 i
95.1225.0933 _ GEV M18x1,5-12L
96.0313.0057
A 2080132
st |
j -
=/ -+
/ T P GEV M12x1,5-12L
/S 96.0305.0057
2065928 A F1
Q1 96.2430.1000
2043270 =)
2014696
& ——
sO MB EWvi2L T O
A o 96.2712.0057 A OO
O o - X
e G M ~ el ]—‘
3 A o -
© O o N
o B ELV12L O — - @
3 96.2912.0057 ] O O O
E
g
k3]
D
5
o
o O
/
o
5 /
H =
Q
g /
(=]
3 /
o
%)
5
g
e
@
£
5
2
6
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
; Orwn. 1 07.10.09 | Letz VOGELE | Joseph Véogele AG _ go.11 - 2173308 00
5 Serial-No.: 0811 0409 - XXXX Designation: Filter B 29
d HERS: filter T30 B




1 2 4 5 6 7 8
2050976
2061442
* SCHELLE
‘ 95.1010.3017
ety soree et s
g 95.1010.3017 96.2710.0057
.
= 2x VKA1SL Pumpenverteilergetriebe ‘ ABMATHIR 1U-DROL L
2 96.3805.0057 bt R 96.1902.1077 - ‘
2 o 72 ~
: »
s 4
§ /
g 1x SCHELLE 96.6022.0185 .
= - 1x DECKPLATTES6.8503.0185 / |
‘E 1x SCHRAUBE 95.0833.0933 /
‘Q 1
e /
=
2 ® GEV M18x1,5-15L 4
3 | .| 95.2150.3901
© GEV M18x1,5-15L /
] 95.2150.3901
o /
2}
G
g
E 2061441
£
% 2061436
E
3
Modification Date Name Date Name Machine Key Code: Ident-No.: Spot: Plan
e Sevial o 0811 0409 - XXXX Desigration: Dieselmotor o 30
d ERS: diesel engine " 30 B




